
.

Městský úřad Český Krumlov | Odbor životního prostředí a zemědělství

Kaplická439 I tel.: 380 766 111 I IČ: 00245836 lposta@ckrumlov.cz
381 01 Český Krumlov | | Dlč: CZ00245836 | www.ckrumlov.cz

Váš dopis ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon / e-mall Datum

Č.J.; MUCK 27833/2022/OZPZ/Ba 28.3.2022
Sp.zn.: S-MUCK 19395/2022/4

ROZHODNUTÍ
Výrok

Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní 
správy lesů (dále jen správní orgán) příslušný podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) zákona 6.128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a příslušný podle ust. § 48 odst. 1 
písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen lesní zákon) rozhodl takto:

Správní orgán podle ust. § 16 lesního zákona rozhodl o změně rozhodnutí Okresního úřadu 
Český Krumlov, referát životního prostředí, č.j.: ŽP - 0899/02/Bř zde 4.3.2002. Doba dočasného 
odnětí části lesního pozemku KN p.č. 2113, k.ú. Frymburk (dříve p.č. 699, k.ú. Frymburk), se 
prodlužuje do 28.2.2042. Důvodem dočasného odnětí je umístění podzemní elektrické přípojky 
NN k základnové stanici veřejné radiotelefonní sítě Český Krumlov - Posudov.

Ostatní ustanovení rozhodnutí Okresního úřadu Český Krumlov zůstávají nezměněna.

Účastníci řízení:
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ 04084063
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
prostřednictvím lesního správce Lesů České republiky, s.p., Lesní správa Vyšší Brod, Lesní 167, 
381 01 Český Krumlov, IC 42196451

Odůvodnění
Podáním ze dne 28.2.2022 žádá společnost CETIN a.s,, Českomoravská 2510/19, 190 00 

Praha 9 - Libeň, o prodloužení rozhodnuti o dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí 
lesa a o výši poplatku za odnětí č.j.: ŽP-0889/02/Bř, které bylo vydáno dne 4.3.2002 Okresním 
úřadem Český Krumlov, referát životního prostředí, Plešivec 268, 381 21 Český Krumlov.

Uvedeným rozhodnutím bylo povoleno dočasné odnětí části lesního pozemku KN p.č. 699 o 
výměře 273 m2, k.ú. Frymburk, za účelem umístění podzemní elektrické přípojky NN 
k základnové stanici veřejné radiotelefonní sítě Český Krumlov - Posudov, CKPOS. V té době 
byla žadatelem společnost EuroTel Praha spol. s r.o., Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9, 
společnost CETIN a.s. je právním nástupcem této společnosti. Doba dočasného odnětí byla 
stanovena do 28.2.2022. S dotčeným lesním pozemkem p.č. 699 (nyní v katastru nemovitostí 
evidován jako p.č. 2113, k.ú. Frymburk) mají právo hospodařit Lesy České republiky, s.p., Lesní 
správa Vyšší Brod, Lesní 167, 381 01 Český Krumlov.

K žádosti bylo doloženo:
- zdůvodnění žádosti včetně uvedení právních nástupců společnosti EuroTel Praha spol. s r.o.
- informace o pozemku
- kopie rozhodnutí Okresního úřadu Český Krumlov, referát životního prostředí, č.j.: ŽP - 
0899/02/Bř
- kopie nájemní smlouvy č. 5/2002-113
- dodatek Č. 4 nájemní smlouvy
- výpis z katastru nemovitostí na p.č. 699, k.ú. Frymburk
- kopie geometrického plánu pro rozdělení pozemku a vyznačení věcného břemene č. 1419- 
1/2002

1

mailto:lposta@ckrumlov.cz
http://www.ckrumlov.cz


- kolaudační rozhodnutí Městského úřadu Horní Planá, stavební úřad, ze dne 11.9.2002, č.j.: 
291/výst./02-Ra
- pověření CETIN a.s.
- doplnění žádosti - souhlas LČR, s.p., Lesní správa Vyšší Brod, s prodloužením dočasného 
odnětí na dobu dalších 20 let (doručeno 1.3.2022)

Správní orgán písemností ze dne 14.3.2022 oznámil účastníkům řízení zahájení správního 
řízení ve věci žádosti o změnu rozhodnutí Okresního úřadu Český Krumlov, referát životního 
prostředí, č.j.: ŽP - 0899/02/Bř ze dne 4.3.2002. Účastníkům řízení bylo sděleno, že byly 
shromážděny podklady k vydání rozhodnutí, a že mohou k shromážděným podkladům pro 
rozhodnutí podat svá vyjádření a návrhy. Do vydání rozhodnutí se účastníci k správnímu řízení 
nevyjádřili a nepodali jiný návrh.

Podle ust. § 16 odst. 4 lesního zákona může orgán státní správy lesů na návrh žadatele nebo 
vlastníka pozemku anebo z vlastního podnětu rozhodnutí o odnětí nebo omezení změnit nebo 
zrušit, vyžaduje-li to veřejný zájem nebo přestane-li pozemek sloužit účelu, pro který bylo 
rozhodnutí vydáno. V tomto případě správní orgán změnil rozhodnutí (prodloužil dobu dočasného 
odnětí) na základě návrhu žadatele, protože umístění podzemní elektrické přípojky NN je nutné 
pro zachování provozu základnové stanice veřejné radiotelefonní sítě. Lesy ČR, s.p., které mají 
právo hospodařit sdotřeným lesním pozemkem p.č. 2113, k.ú. Frymburk, k prodloužení doby 
dočasného odnětí vydaly souhlas.

Platnost rozhodnutí o odnětí nebo omezení zaniká podle ust. § 16 odst. 5 písm. a) lesního 
zákona uplynutím lhůty, na kterou bylo rozhodnutí vydáno. Případnou žádost o prodloužení doby 
platnosti rozhodnutí je nutno podat orgánu státní správy lesů, který rozhodnutí vydal, a to před 
uplynutím doby platnosti.

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak zní výrok tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ust. § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání ke Krajskému úřadu-Jihočeský 
kraj podáním učiněným u Městského úřadu Český Krumlov, lhůta pro odvolání se počítá od 
následujícího dne po oznámení rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Příloha
- č. 1 - kopie geometrického plánu č. 1419-1/2002

Obdrží účastníci řízení
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň,  + příloha 
(DS)
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
prostřednictvím  Lesů České republiky, s.p., Lesní správa Vyšší Brod, Lesní 167, 
381 01 Český Krumlov + příloha (DS)

Na vědomí
- Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 370 21 České Budějovice (s doložkou právní 
moci) - DS
- městys Frymburk, Frymburk 78, 382 79 Frymburk (s doložkou právní moci) - DS

2



íi 11 íi Karta přijatého dokumentu 13.05.2022

Identifikační čárový kód:

Číslo jednací:

DZ2202619597

Číslo jednací odesílatele: MUCK 27833/2022/OZPZ/Ba

Odesílatel: Město Český Krumlov

Věc: rozhodnutí

Datum doručení: 30.3.2022 0:30:00

Organizační jednotka: 00024792

Zpracovatel: pa069871 @ad.cetin

Datum vyřízení: 1.4.2022



ČESKÝ KRUMLOV

Městský úřad Český Krumlov | Odbor životního prostředí a zemědělství

Kaplická 439 I tel.: 380 766 111 I IČ: 00245836 lposta@ckrumlov.cz
381 01 Český Krumlov | | DIČ: CZ00245836 | www.ckrumlov.cz

Váš dopis ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon / e-mail Datum
Č.j.: MUCK 40985/2022/OZPZ/Ba

4.5.2022Sp.zn.; S-MUCK 19395/2022/5

Nabytí právní moci rozhodnutí o odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán státní správy 
lesů, Vám sděluje, že níže uvedené rozhodnutí o odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa 
nabylo právní moci dne 15.4.2022:

- rozhodnutí č.j.: MUCK 27833/2022/OZPZ/Ba ze dne 28.3.2022 - CETIN a.s., Českomoravská 
2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ 04084063 (dočasné odnětí)

Příloha
- rozhodnutí

Na vědomí
- Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 370 01 České Budějovice + příloha (DS)
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, 
- městys Frymburk, Frymburk 78, 382 79 Frymburk + příloha (DS)

mailto:lposta@ckrumlov.cz
http://www.ckrumlov.cz


^ 1T1 fl Karta přijatého dokumentu 10.05.2022

Identifikační čárový kód:

Číslo jednací:

DZ2202633286

Číslo jednací odesílatele: MUCK 40985/2022/OZPZ/Ba

Odesílatel: Město Česlcý Krumlov

Věc: nabytí právní moci rozhodnutí

Datum doručení: 6.5.2022 0:30:00

Organizační jednotka: 00041627

Zpracovatel:

Datum vyřízení:

on000643@ad.cetin






